Zápis č.1 z mimořádného jednání zastupitelstva obce  Šestajovice ze dne 1.12. 2010

Místo konání :  Šestajovice                               Čas konání – zahájení : 18:30  ukončení: 21.00hod.

Přítomni :9
Omluveni :0
Neomluveni : 0

Hosté :   (dle prezentační listiny)

Jednání zastupitelstva je usnášeníschopné – zapisovatelem jmenována p. Postupová

Navržení ověřovatelé p.Čtvrtečka,p.Novotný – schváleno všemi členy.

Program jednání  
1.  Jednací řád
2.  Informace starosty  
3.  Informace z mikroregionů

4.  Finanční hospodaření, rozpočtová opatření
5.  Žádost o dotaci z POV 

6.  Inventarizace majetku za rok 2010          
7.  Zimní údržba a Pasport místních komunikací

8.  Došlá pošta
9.  Diskuse

10. Usnesení - závěr

 Program jednání schválen všemi přítomnými 9 členy zastupitelstva.                                     

I.Jednací řád
Starosta obce seznámil zastupitele s Jednacím řádem zastupitelstva obce Šestajovice .

II. Informace starosty  
Starosta zkontroloval plnění usnesení z minulého jednání.

Starosta informoval zastupitele:

· o účasti na jednání DSO Metuje, kde se volily nové orgány svazku

· o podepsání darovací smlouvy s obcí Heřmanice, která byla zasažena povodní

· o došlém poděkování od obce Heřmanice za zaslanou finanční částku na likvidování následků povodní
· o možnosti žádosti o dotaci z POV na opravu křížku v Roztokách a na hřbitově
Ověřovatele zápisu …………………………
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III. Informace z mikroregionů

DSO Metuje:

-  volily se nové orgány svazku, předsedou svazku byl zvolen p.Tylš z Černic,

   místopředsedou p. Ing. Slezáková z Jasenné a p. Ing.Jeništa z Velké Jesenice

-  účetní svazku je p. Kličková z Velké Jesenice

-  příspěvky pro rok 2011 budou činit 25,-- Kč za obyvatele

-  byly stanoveny inventarizační komise

-  bylo projednáno rozpočtové provizorium do doby schválení rozpočtu na rok 2011

-  diskutovalo se o potřebě sehnat jiného provozovatele webových stránek svazku
DSO Jaroměřsko:
- zastupitelstvo obce bylo seznámeno s návrhem rozpočtu na rok 2011

IV.Finanční hospodaření a rozpočtová opatření
Paní Postupová seznámila zastupitele s  rozpočtovým opatřením č. 8 a 9.
V. Žádost o dotaci
Starosta obce informoval zastupitele o možnosti získání dotace z Programu obnovy venkova pro rok 2011 na opravu křížků v Roztokách a na hřbitově. Podíl dotace na celkových nákladech akce činí 50%. Byl osloven pan Holanec z Opočna a pan Shejbal z Josefova  na vypracování cenových nabídek. 
VI. Inventarizace za rok 2010
Starosta obce informoval zastupitele o vydaném příkazu k inventurám, kde jmenoval inventarizační komise.

VII. Zimní údržba a Pasport místních komunikací obce
Starosta obce seznámil zastupitele

· s plánem zimní údržby a s návrhem Smlouvy o dílo s panem Daškem ze Slavětína nad Metují na zimní údržbu místních komunikací
· s nově vypracovaným Pasportem místních komunikací obce
VIII. Došlá pošta
· Darovací smlouva od obce Heřmanice a poděkování za příspěvek

· Žádost ZŠ a MŠ Jasenná o příspěvek na zakoupení materiálu pro výrobu vánočních výrobků na vánoční jarmark

IX. Diskuse
- nebyly vzneseny žádné návrhy do diskuse
Ověřovatele zápisu …………………………
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X. Usnesení

1. Zastupitelstvo obce schvaluje Jednací řád zastupitelstva obce Šestajovice , který tvoří přílohu zápisu. Dosavadní Jednací řád pozbývá platnosti.

(pro: 9, proti: 0, zdržel: 0)

2. Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 8 a 9, které tvoří přílohu zápisu.

(pro: 9, proti: 0, zdržel: 0)

3. Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova na rok 2011 na opravu křížků v Roztokách a na hřbitově a se spolufinancováním akce ve výši 50% z celkových nákladů akce.

(pro: 8, proti: 0, zdržel: 1)

4. Zastupitelstvo obce bere na vědomí Příkaz k inventarizaci majetku za rok 2010.

5.Zastupitelstvo obce schvaluje Plán zimní údržby komunikací.
(pro: 9, proti: 0, zdržel: 0)

6. Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo s panem Daškem ze Slavětína nad Metují na zimní údržbu obecních komunikací v Šestajovicích a Roztokách a zplnomocňuje starostu obce podepsáním této smlouvy.
(pro: 9, proti: 0, zdržel: 0)

7. Zastupitelstvo obce schvaluje Pasport místních komunikací obce.

(pro: 8, proti: 0, zdržel: 1)

8. Zastupitelstvo obce schvaluje zakoupit materiál pro ZŠ  a MŠ Jasenná ve výši 2000,--Kč.
(pro: 9, proti: 0, zdržel: 0)

Příští řádné zasedání bude  15.12.2010 v 18.30 hod.

Starosta obce…………………….…          Ověřovatele zápisu …………………………

                         Cejnar Jaroslav                                                   Čtvrtečka, Novotný
V Šestajovicích 7.12.2010

Přílohy: 
· Prezenční listina

· Rozpočtové opatření č. 8 a 9

· Jednací řád zastupitelstva obce Šestajovice

· Prohlášení mlčenlivosti zastupitelů
